
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURİZM PAYI BEYANNAMESİ 
 

7183 sayılı Kanunun 6. maddesi gereğince ticari işletmelerin yatırımcısı 
veya işletmecisi olan gerçek veya tüzel kişilerin bu işletmelerdeki 
faaliyetleri sonucunda elde ettikleri net satış ve kira gelirlerinin toplamı 
üzerinden ödenmesi gereken turizm payının bildirilmesine ilişkin 
beyannameyi ifade eder.  

Programımızda, Muhasebe IV modülünden hazırlanabilir. 

 

Programda Uygulama Adımları  
 

Muhasebe IV Modülünde Yapılması Gereken Parametre Tanımları 
 
Muhasebe IV Modülü, Beyannameler, Turizm Payı Beyannamesi, Sabit 
Tanımlar bölümünden “Dönem Tipi” ve “Ay” seçilir. 
 
Turizm Payı beyannamesine gelecek bilgilerin alınacağı, “Faaliyet Kodu”, 
“İşlem Tipi”, “Hesap Bakiye Şekli” ve “Muhasebe Hesap Kod”larını 
sadece bir defa tanımlayarak, her ay girilen fişlerden beyannamenin 
otomatik oluşturulması sağlanabilir. 

 

 Turizm Payına Tabi Faaliyetler: Turizm Payına tabi faaliyetlerin, 
Faaliyet Kodu, İşlem Tipi, Hesap Bakiye Şekli ve ilgili Muhasebe 
Kod Tanımları yapılır.  
 

 İndirimli Turizm Payına Tabi Faaliyetler: İndirimli Turizm Payına 
tabi faaliyetlerin, Faaliyet Kodu, İşlem Tipi, Hesap Bakiye Şekli ve 
ilgili Muhasebe Kod Tanımları yapılır.  
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İlgili Versiyon/lar : ETA:SQL, ETA:V.8-SQL İlgili Modül/ler: Muhasebe IV modülü 



 
Ekran 1: Turizm Payı Beyannamesi, Sabit Tanımlar  

 

 
Örnek Muhasebe Fişi 
 
Muhasebe Modülü Hareket  Yeni Fiş  Mahsup Fişi  
 

 
Ekran 2: Muhasebe Modülü, Örnek Muhasebe Fişi 

 
Turizm Payı Beyannamesi Hazırlama 
 
Muhasebe IV Modülü Beyannameler  Beyannameler  Turizm Payı 
Beyannamesi Dökümü bölümüne girilir. F7-Değer Oluştur butonu ile 
değerler oluşur. 
  



 
Ekran 3: Muhasebe IV Modülü, Turizm Payı Beyanname Dökümü 

 
Oluşan değerler kontrol edildikten sonra F3-Kayıt botun ile ekran 
kaydedilir. F5-XML Oluş. butonu ile beyannamenin XML dosyası 
oluşturulur. 
 
Ayrıca, F6-BDP Yükle butonu ile XML dosyasının kontrolü için 
Beyanname Düzenleme Programı (BDP) otomatik olarak açılır ve XML 
dosyası ekrana gelir.   
 
Hazırlanan beyannamenin program içerisinden Gelir İdaresi 
Başkanlığına  gönderilmesi için, 

 Muhasebe IV modülü, Beyannameler, E-beyanname Paket 
Oluşturma menüsünden “Beyannameyi göndermek için web 
sayfasını aç” parametresi işaretlenir ve F2-Paket Yarat butonu ile 
önce paket oluşturulur, daha sonrasında web sayfasını açarak 
beyannamenin gönderilmesi sağlanır. 

 
Beyanname Şifresini Programa Tanıtmak için; 

 Şirket Bilgileri modülü, Servis İşlemleri, Sabit Tanımlar, 
Parametreler, Genel Parametreler, Şirket Genel Parametreleri, 
Beyanname Parametreleri sekmesinde “GİB İnternet Vergi 
Dairesi Bağlantı Bilgileri” alanında Kullanıcı Kodu, Parola, Şifre 
alanları doldurulur.    

 


